ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Secretaria Municipal de Administragao

PMSA OF N° 557/2025 Sant'Ana do Livramento, 09 de Outubro de 2025.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade, encaminhar,
em anexo, documentagdo complementar referente ao Projeto de Lei n® 147/2025, que
“Autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder o uso de um lote na drea industrial
pertencente ag. Municipio de Santana do Livramento @ empresa TZ Logistica e
Transporte Ltda., e dd outras providéncias.”, encaminhado pelo PMSA. OF. N°
542/2025.

Sendo o que tinhamos para o presente, aproveitamos a oportunidade para
manifestar protestos de consideragdo ¢ aprego.

Exmo. Sr.

Ver. FELIPE COELHO PINTO

M.D Presidente da Camara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA DA FAZENDA/FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA

IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE
CGM: 97061 - Nome: TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA

CNPJ/CPF: 20450140000179 RG: Insc. Est.:
Endereco: PEDRO MOACIR CHALA DE BARROS, 3276/

Bairro:KENEDY :
Cidade:SANTANA DO LIVRAMENTO/RS CEP:97577184

IDENTIFICACAO DO ALVARA

Inscricdo:163915

Razao Social:TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA

Endereco:PEDRO MOACIR CHALA DE BARROS, 3276/ - KENEDY

Atividade:OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE aS

EMPRESAS N3O ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

CERTIFICO a pedido da parte interessada que revendo os arquivos de langamento desta
reparticdo, verifiquei que NAO EXISTEM DEBITOS MUNICIPAIS referentes a INSCRICAO

acima identificada.

Esta certiddo ndo exclui o direito do Fisco Municipal exigir a qualquer tempo os débitos que
venham a ser apurados relativos ao Alvara objeto desta certidéo.

Esta certiddo tem VALIDADE por 60 (sessenta) dias a partir da data de emissao.

***************************************************************************************************************

Observagoes : )

Sant'ana do Livramento, 02 de outubro de 2025

Cédigo de Autenticidade da Certidao
34539020015202951000169421887878400
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Pégina 1 de 1

C E T I D A O REGISTRO DE IMOVEIS DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Bel. Terezinha Thalheimer Moraes - Oficial
Bel. Joslaine Valzelir de Menezes Santos - Substituta -

CEﬁTIFlco; usando a faculdade que me confere a Lei e por assim ter sido pedido, que revendo neste
Oficio, o Livron® 2 - Registrd Geral, verifiquei constar na matricula o seguinte teor:

SN 087758 2 0036247-03]

Registro de Iméveis da Comarca de Sant'Ana do Livrament
LIVRO N° 2 - REGISTRO-GERAL

SANTANA DO LIVRAMENTO, g3 DE getembro de 2002, FLS.

01
IMOVEL: UM TERRENO, situado nos suburbios desta cidade, no higar denominado Distrito
Industrial, designado pelo lote 01 da quadra G, medindo 67,00 metros de frente para a rua Jorge
Karuski, quem olha de frente pelo lado direito mede 75,00 metros, pelo lado esquerdo mede 75,00
metros, lindando pelo lado direito com a rua A-1 e pelo lado esquerdo linda com o lote 02, nos ﬁmdos
. |mede 67,00 metros e linda com o lote 04, totalizando 5.025,00 metros quadrados, localizado no Setor
74, Quadra 23, Lote 01 do Cadastro da cidade.

MATRICULA

36247

PROPRIETARIO: MUNICIPIO DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO, inscrito no CGC/MF sob
namero 88.124.961/0001-59.

REGISTRO AN’I‘ERIOR' Livro 2 de Registro Geral, matricula n.° 35580, sob n.° R-2-35580, em

03/09/2002. - |

E=R$.6,20 ecibo: 87 — Taldo: 2990.

A Oficial 7 / . Terezinha Thaleimer Mores.
V4 ﬁ/v . L

— CONTINUA NO VERSO

Nada mais consta. O referido é verdéde e dou fé.
Sant'Ana do Livramento/RS, 3 de{'etembro de 2024, as 08:57:10.

Total: R$31,30 ()

Certidgo 1 pagina: R$12,20 (0547.03.1500001.72444 = NIHIL)

Busca em livos e arquivos: R$12,60 (0547.03.1500001.72443 = NIHIL)
Processamento eletronico de dados: R$6,60 (0547.01,2100001.43419 = NIHIL)

Rochieli Bonadiman Villemur - E§crevente Autorizada

(umzh r@&%m&w on

~

Rua Silveira Martins, 897, Centro - Sant'Ana do Livramento/RS - CEP:97.573- 625 - Fone: (55)3621-4056
Email: registrodeimoveisivto@hotmail. com



SANT'ANA DO LIVRAMENTO

MAPA URBANO - ZONEAMENTO - 2012
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LEGENDA
[ zC - Zona Central

[[] ZEIP - Zona Especial de Interesse Pablico
[ 21 - Zona Industrial

[H ZIA - Zona de Interesse Ambiental

[[] ZIC - Zona Interesse Cultural

X ZM - Zona Mista

[0 zR1 - Zona Residencial 1

[ ZR2 - Zona Residencial 2
[] ZR3 - Zona Residencial 3

B ZCVVE - Zona Comercial Vinculada
a Vias Estruturadoras

[l ZEFF - Zona Especial de Faixa de Fronteira
[[] zPS - Zona de Porto Seco
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OGISTICA E TRAMPQF&TE

tua Pedro Moacir £, de Barros, 3276.
' 5 84 - 5. Livramento-RS

otivos — Solicitagdo a Prefeitura Municipal

ada em 2014 e atuante no setor de transporte rodoviario nacional
» & presenca de Vossa Exceléncia solicitar apoio institucional para
des no municipio de Sant’Ana do Livramento.

» lojas francas (free shops) em nossa regiéo de fronteira, tornou-
uma estrutura logistica moderna, apta a atender as demandas
presa projeta a construgdo de um armazém logistico com 1.200

iformidade com a Instrugdo Normativa n° 2075/2022 da Receita

Federal do Brasil, voltada ao atendimento desse segmento estratégico.

Para viabilizar o investimento, a TZ Logistica vem solicitar, em regime de cessé&o, a utilizagéo do lote

localizado na Area Industrial do Municipio, Quadra G, Lote 01, matricula n° 36.247, destinado a

implantagdo do empreendimento.

Mais do que uma obra de engenharia, o projeto representa um marco de desenvolvimento

econdémico para Sant’Ana do Livramento, sendo a primeira transportadora internacional a

estruturar, em nossa fronteira, um parque logistico homologado pela Receita Federal. A iniciativa

contribuira diretamente para:

« Geragédo de empregos diretos e indiretos;

+ Fomento ao comércio local e regional,

« Ampliagdo da arrecadacgéo e dinamizagédo da economia municipal;

« Valorizagdo da cidade como polo logistico na fronteira oeste.

Diante do exposto, a TZ Logistica solicita que a Prefeitura avalie a possibilidade de encaminhar

o respectivo Projeto de Lei ao Poder Legislativo Municipal, autorizando a cessdo da area

mencionada, de forma a possibilitar a concretizagéo desse investimento estratégico.

Certos da atencdo e compreens&o quanto a importancia desta solicitagao para o futuro econémico de

nosso municipio, colocamo-nos & disposigéo para eventuais esclarecimentos e detalhamento técnico

do projeto.



s el LOGISTICA E TRANSPORTE

Rua Pedro Moacir . de Barros, 3276.
ep:97577-184 - S. Livramento-RS
Tez«{ﬁb):ﬁéﬂi—f»é&% -Cel.(55) 99628-3168

Exposigdo de Motivos — Solicitagéo a Prefeitura Municipal

A TZ Logistica, empresa fundada em 2014 e atuante no setor de transporte rodoviario nacional
e internacional, vem respeitosamente a presencga de Vossa Exceléncia solicitar apoio institucional para
viabilizar a expansdo de suas atividades no municipio de Sant’Ana do Livramento.

Com o crescimento do setor de lojas francas (free shops) em nossa regiéo de fronteira, tornou-
se imprescindivel a implantagdo de uma estrutura logistica moderna, apta a atender as demandas
desse mercado. Nesse sentido, a empresa projeta a construgéo de um armazém logistico com 1.200
m? e area de estacionamento, em conformidade com a Instrugdo Normativa n® 2075/2022 da Receita
Federal do Brasil, voltada ao atendimento desse segmento estrategico.

Para viabilizar o investimento, a TZ Logistica vem solicitar, em regime de cessdo, a utilizagéo do lote
localizado na Area Industrial do Municipio, Quadra G, Lote 01, matricula n°® 36.247, destinado a
implantagdo do empreendimento.

Mais do que uma obra de engenharia, o projeto representa um marco de desenvolvimento
econémico para Sant’Ana do Livramento, sendo a primeira transportadora internacional a
estruturar, em nossa fronteira, um parque logistico homologado pela Receita Federal. A iniciativa
contribuira diretamente para:

« Geragédo de empregos diretos e indiretos;
+ Fomento ao comércio local e regional;
« Ampliagdo da arrecadacéo e dinamizagédo da economia municipal;

« Valorizagdo da cidade como polo logistico na fronteira oeste.

Diante do exposto, a TZ Logistica solicita que a Prefeitura avalie a possibilidade de encaminhar
0 respectivo‘ Projeto de Lei ao Poder Legislativo Municipal, autorizando a cessdo da area
mencionada, de forma a possibilitar a concretizagéo desse investimento estratégico.
Certos da atencédo e compreensdo quanto a importancia desta solicitagao para o futuro econémico de

nosso municipio, colocamo-nos & disposigéo para eventuais esclarecimentos e detalhamento técnico

do projeto.



Foto ilustrativa mostrando modelo do empreendimento que pretendemos construir®

Sant’Ana do Livramento, 29 de setembro de 2025.

G. £ TRANSP. LTDA-
TZ LOGISTICA E TRASPORTES LTDA TCZN\iSO 20450140/0001_

TIAGO DA COSTA ZAMBELI Tiago Zambeli
Diretor
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el ~ Ministério da Economia
E i, Secretaria de Governo Digital

, Secretaria de Desenvolvimento Econémico e Turismo

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéao

Codigo da Natureza
Juridica

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

2062

N° de Matricula do Agente
Auxiliar do Comércio

N° DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

T-REQUERIMENTO

TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA
(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comeércio)

Nome:

requer a V.S? o deferimento do seguinte ato:

N°DE CODIGO CODIGO DO

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

N° FCN/REMP

i

Il

VIAS DOATO EVENTO  QTDE DESCRIGAO DO ATO/EVENTO RSP2000005039
1 | o090 CONTRATO

046 7 | TRANSFORMACAO

2015 1 | ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL

2244 1| ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

.-

SANTANA DO LIVRAMENTO
Local

8 Janeiro 2020
Data

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

Assinatura:
Telefone de Contato:

2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

D DECISAO SINGULAR

L__]—DECISAO COLEGIADA

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

[Jsm []sm

Processo em Ordem

[:] Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
D Processo deferido. Publique-se e arquive-se.
[::] Processo indeferido. Publique-se.

(2l

]

A decisdo
I R
Data
D NAO /] D NEG Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR
2° Exigéncia 3% Exigéncia 42 Exigéncia 52 Exigéncia

[] [l

o/

Data Responsavel

DECISAO COLEGIADA

D Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
D Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

[::] Processo indeferido. Publique-se.

I

22 Exigéncia

[

32 Exigéncia

[l

4?2 Exigéncia 5% Exigéncia

[] L]

Data

Vogal

Presidente da

Vogal

Turma

Vogal

OBSERVAGOES

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

Certifico registro sob o n°® 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208583468 e protocolo
200138367 - 09/01/2020. Autenticacdo: AC7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-

Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/013.836-7 e o codigo de seguranga cKKB

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral.

/
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

Capa de Processo

Identificagdo do Processo
Numero do Protocolo Numero do Processo Mddulo Integrador Data

20/013.836-7 RSP2000005039 08/01/2020

Identificacdo do(s) Assinante(s)
CPF Nome
014.906.550-77 TIAGO DA COSTA ZAMBELI

Pagina 1 de 1

¢ Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
' Cerlifico registro sob o n° 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208593468 e protocolo

200138367 - 09/01/2020. Autenticacdo: AC7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/ivalidacao e informe n° do protocolo 20/013.836-7 e o cédigo de seguranga cKKB

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretério-Ggra). 7]
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CONTRATO SOCIAL
POR TRANSFORMAGAO DE EMPRESARIO

TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA
CNPJ 20.450.140/0001-79

TIAGO DA COSTA ZAMBEL], nacionalidade brasileira, solteiro, nascido em 06/03/1988,
empresario, com cédula de identidade n° 1091489433 expedida pela SJS/RS, CPF n°
014.906.550-77, com residéncia e domicilio na Rua Jodo Carlos Lobato n® 188 — Tabatinga na
Cidade de Santana do Livramento/RS CEP 97578-117, Empresario TIAGO DA C. ZAMBELI, com
sede na Rua Pedro Moacir Chala de Barros n°® 3276, Sala 01, Primeiro andar — Centro na Cidade
de Santana do Livramento/RS CEP 97573-970, inscrito na Junta Comercial do Estado do Rio
Grande do Sul, sob NIRE 43109036251, e no CNPJ n° 20.450.140/0001-79 fazendo uso do
que permite 0.§ 3° do art. 968 da Lei n® 10.406/2002, com a redacdo alterada pelo art. 10 da Lei
Complementar n® 128/08, ora transforma seu registro de EMIPRESARIO(A) em SOCIEDADE
EMPRESARIA LIMITADA, passando a constituir o tipo juridico SOCIEDADE EMPRESARIA
LIMITADA, a qual se regera, doravante, pelo presente CONTRATO SOCIAL:

CLAUSULA 12 - A sociedade girard sob o nome empresarial de TZ LOGISTICA E
TRANSPORTE LTDA, tera sede e domicilio na Rua Pedro Moacir Chala de Barros n® 3276, Sala
01, Primeiro andar — Centro na Cidade de Santana do Livramento/RS CEP 97573-97.

CLAUSULA 22 - O objeto da sociedade sera:

« Transporte rodoviario de carga, intermunicipal, interestadual e internacional.

« Transporte rodoviario de carga, municipal.

« Servico de despachante de documentos, controle de estoque, baldeacéo, baldeio, carga e
descarga, carregamento e descarregamento de carga.

» Servico de transbordo de mercadoria.

CLAUSULA 32 - O capital social serd de R$ 8.000,00 (oito mil reais) divididos em 8.000 (oito mil
quotas), no valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada, integralizadas e distribuidas da seguinte
forma:

. TIAGO DA COSTA ZAMBELI usarad o acervo do empresario anteriormente constituido, em
moeda corrente nacional, correspondente a 8.000 (oito mil) quotas totalizando o valor de R$
8.000,00 (oito mil reais).

CLAUSULA 42 - Que a responsabilidade do sécio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralizagédo do capital social, conforme art. 1.052 CC/2002.

CLAUSULA 52 - A Administracdo da sociedade sera exercida pelo sécio TIAGO DA COSTA
ZAMBELI respondendo pela empresa, judicial e extrajudicialmente, em juizo ou fora dele,
Isoladamente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, sempre no

Pagina 1 de 3

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

~ Certifico registro sob o n° 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208593468 e prolocolo
“ 200138367 - 09/01/2020. Autenticacdo: AC7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/013.836-7 e o codigo de seguranga cKKB
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secrelério—Ggral.7
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Certifico registro sob o

Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.go

interesse da sociedade, ficando vedado o uso da denominagdo social em negocios estranhos
aos fins sociais, bem como onerar bens iméveis da sociedade, sem autorizagéo do outro socio.

CLAUSULA 6° - O inicio das atividades ocorreu em 03/06/2014
CLAUSULA 72 - O prazo de duracdo da sociedade sera por tempo indeterminado.

CLAUSULA 82 - As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas no todo
ou em parte a terceiros, sem expresso consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado,
em igualdade de condi¢Bes e preco, direito de preferéncia para a sua aquisicdo, formalizando,
se realizada a cessdo delas, a alteracdo contratual pertinente.

CLAUSULA 92 - Que a empresa podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais, em qualquer
parte do pais, se assim, decidirem os soécios em conjunto, mediante alteragdo contratual

assinada por todos os sécios.

CLAUSULA 10 - Que a empresa poderd levantar balangos ou balancetes em periodos
inferiores ha um ano, e o lucro apurado nessas demonstracdes intermediaria, poderédo ser
distribuidos aos sécios cotistas, a titulo de Antecipagdo de Lucros, proporcionalmente as cotas
de capital de cada um.

CLAUSULA 112 - Os sdcios poderdo de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de
"pro labore”, observadas as disposicdes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA 122 - Que o exercicio social coincidira com o ano civil. Ao término de cada
exercicio, o administrador prestard contas justificadas de sua administracdo, procedendo a
elaboracdo das demonstragdes financeiras, cabendo aos socios, na proporcdo de suas quotas,
os lucros ou perdas apurados.

CLAUSULA 132 - A sociedade manterd a responsabilidade pelo ativo e passivo, porventura
superveniente, da empresa ora transformada.

CLAUSULA 142 - Em caso de morte de um dos socios, a sociedade ndo sera dissolvida e
continuara sendo gerida pelo sécio remanescente ou pelos herdeiros. Ndo sendo possivel ou
inexistindo interesse destes ou do sécio remanescente, os valores de seus haveres serdo
apurados e liquidados com base na situagao patrimonial da empresa. O mesmo procedimento
serd adotado em qualquer dos casos em que a sociedade se resolva em relagdo a um dos

sdcios.

CLAUSULA 152 - Pode o sécio ser excluido, quando a maioria dos sdcios, representativa de
mais da metade do capital social, entender que um ou mais sécios estdo pondo em risco a
continuidade da empresa, em virtude de atos graves e que configurem justa causa segundo
artigo 1.085 do CC/2002.

Pagina 2 de 3

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
n° 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208593468 e protocolo

200138367 - 09/01/2020. Autenticagéo: AC7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-
v br/validacao e informe n° do protocolo 20/013.836-7 e o cédigo de seguranca cKKB

Esla copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral. , 2
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CLAUSULA 162 - Que o administrador declara, sob as penas da lei, que nao esta incurso em
quaisquer crimes previstos em lei ou restricoes legais, que possam impedi—lo de exercer
atividade empresarial conforme artigo 1.011, 1° do CC/2002.

CLAUSULA 17% - As partes elegem o foro de Santana do Livramento/RS para dirimir
quaisquer duvidas decorrente do presente instrumento contratual, bem como para o exercicio
e cumprimento dos direitos e obrigacdes resultantes deste contrato, sendo que o0s
administradores renunciam a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento particular em 01 (uma)
via.

Santana do Livramento/RS 08 de janeiro de 2020

//az,wjb @ C,—;%p = e £

" TIA€0 DA COSTA ZAMBELI

~

-

TZ LOG. £ TRANSP. LTDA.
CNPJ 20450140/0001-79
Tiago Zambeli
Diretor

Pagina 3 de 3

Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

. Certifico registro sob o n° 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208593468 e protocolo

200138367 - 09/01/2020. Autenticagdo: AC7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-

Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n°® do protocolo 20/013.836-7 e o codigo de seguranga cKKB

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretério-Geral./
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JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

Documento Principal

Identificagdo do Processo
Numero do Protocolo Numero do Processo Modulo Integrador Data

20/013.836-7 RSP2000005039 08/01/2020

Identificag&o do(s) Assinante(s)
CPF Nome
014.906.550-77 TIAGO DA COSTA ZAMBELI

Pagina 1 de 1

%‘ Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n° 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208593468 e protocolo

200138367 - 09/01/2020. Autenticagao: AC7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretério-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/013.836-7 ¢ o coédigo de seguranga cKKB
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral. ,




Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM

Governo do Estado do Rio Grande Do Sul

Secretaria de Desenvolvimento Econdmico e Turismo

Junta Comerdial, Industrial e Servicos do Rio Grande do Sul L

TERMO DE AUTENTICACAO - REGISTRO DIGITAL

Certifico que o ato, assinado digitaimente, da empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, de NIRE
4320859346-8 e protocolado sob o nimero 20/013.836-7 em 09/01/2020, encontra-se registrado na Junta
Comercial sob o numero 43208593468, em 13/01/2020. O ato foi deferido eletrbnicamente pelo
examinador Tiago Zarif Severo.

Certifica o registro, o Secretario-Geral, Carlos Vicente Bernardoni Gongalves. Para sua validagéo, devera
ser acessado o sitio eletrénico do Portal de Servicos / Validar Documentos  (http://
portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/PortaI/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o numero de
protocolo e chave de segurancga.

Capa de Processo
. ~ Assinante(s)

CPE Nome
014.906.550-77  |TIAGO DA COSTA ZAMBELI

Documento Principal

Assinante(s)

CPF Nome
014.906.550-77 TIAGO DA COSTA ZAMBELI

Porto Alegre. segunda-feira, 13 de janeiro de 2020

Documento assinado eletrénicamente por Tiago Zarif Severo, Servidor(a) Publico(a), em
13/01/2020, as 10:26 conforme horério oficial de Brasilia.

ﬁ*ﬁ A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de servicos da jucisrs
informando o nimero do protocolo 20/013.836-7.
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424 Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul
. Certifico registro sob o n° 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208593468 e protocolo

200138367 - 09/01/2020. Autenticagao: AC7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-
Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/013.836-7 e o cddigo de seguranca cKKB
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretario-Geral




JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVICOS DO
RIO GRANDE DO SUL
Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

Identificac&o do(s) Assinante(s)

CPF Nome
I
193.107.810-68 CARLOS VICENTE BERNARDONI GONCALVES

RECEBIDC EM
Ip 1 {0 1202C.
AS 4O _h2 _ min

T SN

Porto Alegre. segunda-feira, 13 de janeiro de 2020

@g Junta Comercial, Industrial e Servigos do Rio Grande do Sul

Certifico registro sob o n° 43208593468 em 13/01/2020 da Empresa TZ LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, Nire 43208593468 e protocolo

200138367 - 09/01/2020. Autenticagao: ACT7F3543A85A49972E3B1D1C5832858C79CACD3. Carlos Vicente Bernardoni Gongalves - Secretario-

Geral. Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe n° do protocolo 20/013.836-7 ¢ o codigo de seguranga cKKB

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 13/01/2020 por Carlos Vicente Bernardoni Gongalves — Secretério-Ggra/l o
el e P89 818

G
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